
Tekst jednolity 

opracowany na podstawie: 

uchwał nr 11.III.2023, 27.XIII.2023 

 

U C H W A Ł A  N R  6 . I I . 2 0 2 3  

M Ł O D Z I E Ż O W E J  R A D Y  M I E J S K I E J  J E L E N I E J  G Ó R Y  

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

i ustalenia przedmiotu ich działania 

 

Na podstawie § 28 w związku z § 15 pkt. 2-3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry: 

1) Rewizyjna; 

2) Edukacji, Nauki i Oświaty; 

3) Rozwoju i Przedsiębiorczości; 

4) Sportu, Turystyki i Rekreacji; 

5) Ochrony Środowiska, Ekologii i Zdrowia Publicznego; 

6) Kultury i Współpracy Twórczej; 

7) Spraw Regionalnych.1 

§ 2. Ustala się przedmiot działania komisji, o których mowa w § 1, w brzmieniu załącznika do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Młodzieżowej Rady Miejskiej  

Jeleniej Góry 

/-/ 

Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana określona w uchwale nr 57.XIII.2023 § 1 (dot. pkt. 7) 



Tekst jednolity 

opracowany na podstawie: 

uchwał nr 11.III.2023, 27.XIII.2023 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr 6.II.2023 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Przedmiot działania komisji stałych Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

1) Komisja Rewizyjna – przedmiot działania określony w § 24-27 Statutu Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry oraz rozpatrywanie i opiniowanie spraw z zakresu: 

a) wewnętrznego funkcjonowania Rady, 

b) zmian w Statucie i Regulaminie Rady, 

c) dyscypliny i etyki, 

d) organizacji pracy Rady; 2 

2) Komisja Edukacji, Nauki i Oświaty – rozpatrywanie i opiniowanie spraw z zakresu: 

a) rozwoju nauki i szkolnictwa wyższego, 

b) wychowania i rozwoju dzieci oraz młodzieży, 

c) współpracy ze szkołami, uczelniami wyższymi i innymi jednostkami oświatowymi, 

d) kształtowania polityki oświatowej, 

e) szkół miejskich i innych jednostek oświatowych, 

f) współpracy z samorządami uczniowskimi i studenckimi, 

g) popularyzacji i upowszechniania edukacji obywatelskiej wśród dzieci i młodzieży, 

h) współpracy z organizacjami i instytucjami zajmującymi się edukacją i wychowaniem dzieci 

oraz młodzieży, 

i) współpracy z Komisją Oświaty Rady Miejskiej Jeleniej Góry; 

3) Komisja Rozwoju i Przedsiębiorczości – rozpatrywanie i opiniowanie spraw z zakresu: 

a) rozwoju przedsiębiorczości dzieci i młodzieży, 

b) rozwoju rynku pracy, 

c) gospodarki lokalnej, 

d) transportu publicznego, 

e) cyfryzacji przestrzeni publicznej, 

f) estetyki przestrzeni miejskiej, 

 
2 Zmiana określona w uchwale nr 11.III.2023 § 1 (dot. pkt. 1) 



Tekst jednolity 

opracowany na podstawie: 

uchwał nr 11.III.2023, 27.XIII.2023 

g) polityki rozwoju, 

h) promocji gospodarczej, 

i) polityki mieszkaniowej, 

j) budżetu, funduszy i mienia komunalnego, 

k) sytuacji ekonomicznej, 

l) współpracy z Komisją Rozwoju, Komisją Gospodarki Komunalnej i Komisją Finansów  

i Budżetu Rady Miejskiej Jeleniej Góry; 

4) Komisja Sportu, Turystyki i Rekreacji – rozpatrywanie i opiniowanie spraw z zakresu: 

a) funkcjonowania sportu, 

b) popularyzacji kultury fizycznej, 

c) popularyzacji turystyki, 

d) promowania walorów turystycznych, 

e) rozwoju projektów rekreacyjnych, 

f) rozwoju infrastruktury sportowej i turystycznej, 

g) popularyzacja form aktywności fizycznych wśród młodzieży szkolnej, 

h) współpracy z Komisją Sportu i Młodzieży Rady Miejskiej Jeleniej Góry; 

5) Komisja Ochrony Środowiska, Ekologii i Zdrowia Publicznego – rozpatrywanie i opiniowanie 

spraw z zakresu: 

a) ochrony środowiska naturalnego, 

b) polityki proekologicznej, 

c) promowania ekologii, 

d) rozwoju parków i lasów, 

e) promowania zdrowych nawyków, 

f) polityki zdrowotnej, 

g) polityki społecznej, 

h) współpracy z Komisją Statutowo-Organizacyjną i Spraw Społecznych oraz Komisją 

Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Jeleniej Góry; 

6) Komisja Kultury i Współpracy Twórczej – rozpatrywanie i opiniowanie spraw z zakresu: 

a) promowania kultury i sztuki, 

b) polityki kulturalnej, 

c) dziedzictwa lokalnego i historycznego, 

d) edukacji historycznej i kulturowej, 

e) współpracy międzynarodowej, 

f) współpracy międzypokoleniowej, 

g) współpracy z innymi organizacjami młodzieżowymi, 

h) współpracy z innymi samorządami młodzieżowymi, 

i) współpracy z Komisją Kultury Rady Miejskiej Jeleniej Góry; 



Tekst jednolity 

opracowany na podstawie: 

uchwał nr 11.III.2023, 27.XIII.2023 

7) Komisja Spraw Regionalnych – rozpatrywanie i opiniowanie spraw z zakresu: 

a) spraw regionalnych dotyczących miasta Jelenia Góra, 

b) strategii rozwoju województwa dolnośląskiego, 

c) programów wojewódzkich, 

d) partycypacji w kreowaniu polityki regionalnej, 

e) współpracy regionalnej. 3 

 
3 Zmiana określona w uchwale nr 57.XIII.2023 § 2 (dot. pkt. 7) 


